1719

Eno regi celi crey potenti seruant mor
te fidem uirgo pregnans eodem. **ad vn**
Uoce cordis et ovis in laudem sui redemp
tionis exultat omnis fidelis cui medianter gratia
marat et uirgo hacina suo clamore sua mane
tina exultat omnia sponso et sponse qui seder su
per cherubin cuncta uidet in abscondito serens
lectum rose et liliis cum thymis maritum cui
sit nimas totos et in uirgo ora uirgo p rai
ab: suppliciu tuoz. **ad pma. A**tra utm
penecans et luminis arcem cum ubnat sponso
seruit cui celus ordo. **ad iii. a. H** d laudem
uigilem fontemq; deum siaciam et suscep
cui uirgo fidelis adlefit. **ad vi. I** quibus
cennetis canit ymnu uoz pueri sic uete
stumpca sponsi hacina suo umbra. **ad iv**
O rdo puellaru quam seur candidularum
cum qbz tpe uirgo cantat noua cantica xpo.
In sedes vesp au. sup p. Uirgo regat
dei merito specialit ut uidet in tenebris

mūdo lacrima vtilit. **A** **H**ec dominum
 cel splentens mente fidem respicit errorem
 mūdi latentis amorem. **A** **O** **V**entura uidentur
 cons fidei marem⁹ totis undiqz cedebat gla
 dius p cuncta furetur. **A** **C**elans in trepide
 studis p̄coga sophie respicit errorem male la
 nu iugo furient. **ad cāā.** **P** rudens
 u uigilans ūgo qual ē cū spūso illo qui ce
 otogit de mūdo quā pulcra quā mirabil quāta
 luce spectabit ut syon inuenculas u ierlm filia
 thalano gaudens regio munda dei filio.

Pa quē om̄p̄ deus. **A** **g**ricote u uital.

Deus qui nos in sa **S**aturnini mē.
 turnini mris tū scedis nataliao
 p̄fruiet⁹ nos tribue meritis adiuuari.

Corde creditur **v**igilia s andree.
 ad iusticiam fore aut s̄fessio sit ad
 salutem. dicit eni scripta ioh̄n̄s qui credit
 in illum n̄ s̄fundetur. **p. ioh̄n̄s.** **V**enite
 p̄ me faciā uos fieri piscatores hominū. **ac**

illi stantio relictis rebus suis secuti sunt
xpm redemptorem. **D**um gambilaret
domum iuxta mare secus lit galilee uidit
petru & andream & uocauit eos. **Et** illi.

H alleluia

Post petrum, **ad 5^a a.** **A** mouans ihe
iuxta mare galilee iudic petru & andrea fratri
ei & ait su uenire p me facia uos fieri piscatores
hominu / at illi relictis rebus et naui secun se ea.

Quis omni deus ut bs andre **col.**
as apls tui p nob imploret auxi
liu sit a nris retribus absoluti. acie
ns etiam piculis exuam. **p. In laud.**

Duxit andream domum in odorem suau
tatis alla. **ad 5^a a.** **O** concede nob homi
nem iustum / redde nob hominem scis ne i ter
ficias homine do caru / iustu mania epi & pui

O agestatem tuam dne supplicat **col.**
exoramus ut sicut ecclie tue bs an
dreas apls extitit pdicator & rector
ita apur te p nobis sic petrus int

+

cap. 1. In die nativitate sancti andree apostoli martiris

cessor. **P. ad i an.** **S** iduo inuēl' pēte
 tur in cruce p'p'i nōie beāt' andreas n' docebat
 ipm. **ad iii an.** **N**on me p'mital' domi
 ne famulū' tuū' a te sequi' temp' ē' ut comen
 do te corp' meū'. **ad vi a.** **O**rumillo rō
 amabil' cultu' corpus apli optimo loco ai' au
 matic' sepeluit. **or.** **I** am n' elias. **or.**
Deus qui es sanctorum tuorum splendor
 mirabil' qui b' andree apū' martiris **huc dē' †**
 consecrasti. da ecclie tue de ei' natalicio
 semp' gaude' ut apud mīam tuā' exem
 plis eius progām' n' uitis. **p. ad xv a.**
Qui p'sequēbatur iustū' dimeristi eos domine
 i' infernū' n' in ligno cencis d'ye iust' fuiti. **or.**
Per man' **or.** **G**raudi domine
 ipm' tuū' cum sancti apū' tui andree
 p'p'icatio supplicanrem. ut tuis semper
 ayntio/secura tibi possit deuotione ser
 uare. **p.** **I**n sedis **or.** **U**dit dominus
 p'cā' n' andrea' n' uocant' eos. **or.** **V**enire

+

471. f. Beatus reclusus secum fuit dñi redemptoris

post me dicit dominus facia uos fieri piscatores

hominum. **V**erum ex duobus q̄ secuti sūt dñm
erant andreas fr̄ symonis petri al. **ad m̄ an.**

Qum puenisti t̄s andreas ad locū ubi cur
p̄ta erant exclamauerunt dñe o bona cur dñe de
sistata si iam occupaueris aut sp̄amē securus
et gaudeas uenisse ad te ha ut tu eritans susci
piat me discipulū et qui p̄pendit in te. **cr̄ an.**

Deus qui nos concedit **maur̄ sicardie**

Da quic omnip̄ deus **an̄ in elagni ex̄**

notia ep̄i q̄stias ues̄ in and̄ eius t̄ cap̄

Benedictionem. **an̄ in t̄**

terina require rotte de h̄ellozibus

Deus qui conspicias. **coll̄ ca.**

Emundi domine **damasi p̄ coll̄**

p̄cos uias: et intuenente t̄o da

maso h̄elloze tuo atq̄ pontifice sup

plitationes mas placatus in t̄o de

p̄. uere d̄ quibz ad ues̄ in and̄ eius t̄ cap̄

Qui gloriatur. coll̄. Q̄ raudi nos

O cetera require res de virginibus bartiare v col
omnipotens sempr. deus qui i fir.

thome apli qv in univ oia apli. In natal
univ apli. sive aploz. ad vesp caplm.

I am n estis hospites r aduene. sed
estis ciues sanctorum r domestica dei ^{sup edificata}
sup fundamentu aplorum et pphurum.
ipso sumo angulari lapide xpisto iesu.

Q ui sunt isti qui ut nubes volant si quasi
colite ad fenestras suas. **V** Candidiores nunc
mundiores lacte subcudiores etore antiquos. **Et.**

V Amil honorati sunt. ad ca **E** cce ego
mitto vos sicut oues in medio lupoz die do
minu seltore pdentes sic serpentes r simphael
sic colunt. **colta** **Q** uesum ompe de
us ut beatus **M.** apls tuu p nobis in
plozet auxilium. ut a nris reatibz ab
soluta / a cunctis etiam viculis eruan.